RONDÔNIA
GOl/erno do Estildo

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO - SEPOG
GABINETE DO SECRETÃRIO

11 EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, no uso de suas

atribuições que lhes são conferidas por lei e,

CONSIDERANDO o Termo de Homologação do Exame de Seleção de Estágio, torna público a
11 CONVOCAÇÃO de estagiários aprovados e classificados no EXAME - EDITAL 01-201S/SEPOG.

CONVOCADOS

NOME CURSO CLASS. .PCD LOCALIDADE ÓRGÃO TURNO

KAROllNE CAVALCANTI DE PAULA DIREITO ,. N PORTO VELHO SEPOG MANHÃ

NÁYLA MARIA FRANÇA SOUTO DIREITO ,. N PORTOVELHQ SEPOG MANHÃ

-Pessoa com Deficiência

Os candidatos convocados deverão comparecer no endereço indicado dentro do prazo de 30
(trinta) dias a contar da data da publicação desta lista de Convocados, prorrogáveis por mais 30 (trinta)
a pedido do mesmo, observando os requisitos previstos no Edital supracitado, especialmente no tocante
ao item 6, qual seja "Dos Requisitos do Candidato para Ingresso no Quadro de Estagiários".

Ademais, informamos que o atendimento para a entrega de documentação para admissão
ocorrerá no seguinte endereço:

LOCAL ENDEREÇO
HORÁRIO DE
ATENDIMENTO

SEPOG - Porto Velho
Av. Farquar, n2 2986, Complexo Rio Madeira, Curvo 2. 07:30 às 13:30h
Edifício Rio Cautário, 62 andar. Bairro: Pedrinhas

Para maiores esclarecimentos, favor entrar em contato pelo telefone (69) 3216.5076.

Porto Velho/RO, 29 de setembro de 2015.

I\.A ~
GEORGE AL SSANDRO GONÇALVES BRAGA

Secretário/SEPOG